
ZARZĄDZENIE NR 0050. 95  .2019   

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 1 lipca 2019 roku

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Wyrzysku do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu świadczenia

wychowawczego oraz do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2019 r. poz.506 ) oraz art. 2 pkt 11, art. 10 ust.2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy

państwa w wychowywaniu dzieci  (Dz. U. z 2018 r. poz.2134 ze zm.) i art. 268a i 76a § 2b

ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2018 r.

poz. 2096 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§  1.  1. Upoważnia  się  Panią  Bernadetę  Koniszewską  –  pracownika  Miejsko-

Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Wyrzysku do  prowadzenia  postępowań

w sprawach   z  zakresu świadczenia  wychowawczego należących do właściwości  gminy,

a  także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji oraz przekazywania

informacji o przyznaniu świadczenia wychowawczego. 

2.  Upoważnia  się  Panią  Bernadetę  Koniszewską  do  poświadczania  za  zgodność

z oryginałem odpisów dokumentów przedstawianych przez stronę na potrzeby prowadzonych

postępowań w sprawach indywidualnych w zakresie wskazanym w ust. 1.

§ 2. Upoważniony pracownik w imieniu organu wydającego decyzję administracyjną

ma obowiązek powołania się na udzielone mu uprawnienie do wydawania decyzji.

§  3. Upoważnienie  obowiązuje  do  czasu jego  cofnięcia  lub  z  dniem  ustania

zatrudnienia w Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyrzysku.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 0050.57.2016 Burmistrza Wyrzyska z  dnia 31 marca

2016 r. w sprawie upoważnienia pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w  Wyrzysku  do  prowadzenia  postępowań  w  sprawach  z  zakresu  świadczenia

wychowawczego.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka

Pomocy Społecznej w Wyrzysku.

   §  6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


